

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 124 321,72 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	27,3400	84,97	2 323,08
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	91,9000	84,97	7 808,74
		Total manopera				10 131,82

Materiale:

1.	0-14	Prize de oxigen	buc	7,0000	2 600,00	18 200,00
2.	0-15	Prize de Aer	buc	4,0000	2 600,00	10 400,00
3.	0-16	Sistem complet de accesorii pentru oxigenare	buc	4,0000	2 500,00	10 000,00
4.	0-9	Vopsea Sprey (cupru), 400ml	buc	3,0000	177,00	531,00
5.	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,0002	16 500,00	3,30
6.	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,3940	65,00	25,62
7.	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	5,2300	65,00	339,95
8.	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,1860	80,00	14,88
9.	2746163334000-1	Teava din cupru D15	m	112,1100	200,00	22 422,00
10.	2746163334000-2	Teava din cupru D 12	m	18,1800	180,00	3 272,40
11.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	13,9000	36,00	500,40
12.	2875274110100-3	Cot D12	buc	10,0000	40,70	407,00
13.	2875274110100-4	Cot D15	buc	23,0000	39,60	910,80
14.	2875274110100-5	Teu D 12	buc	3,0000	46,20	138,60
15.	2875274110100-6	Teu D15	buc	7,0000	49,50	346,50
16.	2875274110100-7	Robinet cu bila, curateat si degresat. D-15	buc	4,0000	950,00	3 800,00
17.	2875274204000-8	Coliere de otel cu cauciuc cu diblu diametrul 12-14	buc	139,0000	25,00	3 475,00
18.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	139,0000	1,25	173,75
19.	5	Masa utilajului	t	0,3700	500,00	185,00
		Total materiale de construcții				75 146,20

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	2,1800	30,00	65,40
----	--------	--	------	--------	-------	-------

2.	050101	Compresori mobili cu motor cu ardere interna, presiune pina la 686 kPa (7 at) 2,2 m3/min	h-ut	3,2000	35,00	112,00
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	20,8500	5,00	104,25
4.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	11,6000	5,00	58,00
5.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2600	200,00	52,00
		Total utilaje de constructii				391,65

Total	lei	103 601,4 3
TVA	20 %	20 720,29

Total deviz: **124 321,7
2**

Intocmit VSN CONS SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)